Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января  по 31 декабря 2013 г.
	Ф И О
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

(руб.)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости

(кв.м)
	страна расположения
	
	

	Поликарпова
Зинаида

Терентьевна
	Директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Сибирского лицея г.Томска 
	1. Квартира (индивидуальная собственность)

2. Квартира (индивидуальная собственность)
3. Квартира индивидуальная собственность)

4. Дом  (индивидуальная собственность)

5. Земельный участок (приусадебный, индивидуальная собственность)
	39,3
27,5

71,4
51,3

11 соток
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	нет
	901742,92
(в том числе: государственная пенсия, доход от вкладов в банке)

	Супруг


	
	1. Квартира (индивидуальная собственность)

2. Земельный участок (приусадебный) (безвозмездное пользование)
3. Жилой дом (безвозмездное пользование)
4. 1-комнатная квартира (безвозмездное пользование) 

5. 2-комнатная квартира (цокольный этаж) (безвозмездное пользование)
6. 3-комнатная квартира (безвозмездное пользование)
	80,0
11 соток

51,3

39,3

27,5

71,4

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	автомобиль 

Toyota Land Cruiser,  2003 г.                         
	60704,74

 (в том числе: государственная пенсия)


